

Коммерческое предложение

на систему телевизионного наблюдения для жилого дома по адресу: пр. Мориса Тореза д.44 к.2. Решение с IP-камерами.

Цветные IP-камеры для замены установленных камер Planet

1	Видеокамера сетевая 1,3 мегапиксельная день/ночь в уличном исполнении Sony SNC-CH160, MJPEG / MPEG-4 / H.264, 1280 x 1024 (HDTV 720p), до 30 кдп/с, Цвет-0,5лк / Монохром-0лк, встроенный WEB-сервер, PoE, CMOS-матрица Exmor, функция Stream Squared, аналоговый видеовыход, встроенная ИК подсветка, защита IP66.	шт.	3	31 050,00р.	93 150,00р.
---	---	-----	---	-------------	-------------

Цветные камеры день/ночь для периметра

2	Видеокамера сетевая 1,3 мегапиксельная день/ночь в уличном исполнении Sony SNC-CH160, MJPEG / MPEG-4 / H.264, 1280 x 1024 (HDTV 720p), до 30 кдп/с, Цвет-0,5лк / Монохром-0лк, встроенный WEB-сервер, PoE, CMOS-матрица Exmor, функция Stream Squared, аналоговый видеовыход, встроенная ИК подсветка, защита IP66.	шт.	5	31 050,00р.	155 250,00р.
---	---	-----	---	-------------	--------------

Оборудование СТН Видеосервер и монитор для поста 1 парадной

Видеосервер на 27 IP-камер. ПО Интеллект в комплекте

3	Видеосервер Porif IT SMM IP (арт. 20623052013_4) RACK. Архив 15 дней по детектору движения. Защита архива RAID 5. ОС Windows 7. ПО Интеллект в комплекте. Возможность подключения до 27 IP-камер. КСАП модуль.	шт.	1	245 860,00р.	245 860,00р.
---	--	-----	---	--------------	--------------

4	Монитор Samsung 22" с настенным креплением в комплекте.	шт.	3	7 125,00р.	21 375,00р.
---	---	-----	---	------------	-------------

Удаленное место просмотра(монитор) для поста 1 парадной.

5	Удлинитель/усилитель видеосигнала ATEN VE-200, расстояние до 200м через кабель Cat5.	шт.	1	12 699,00р.	12 699,00р.
---	--	-----	---	-------------	-------------

6	Монитор Samsung 22" с настенным креплением в комплекте.	шт.	1	7 125,00р.	7 125,00р.
---	---	-----	---	------------	------------

Шкаф в сборе

Настенный шкаф для коммутаторов

7	Шкаф настенный, Signapro™ 6U, 370x600x520 мм. Комплект крепежа, органайзер в комплекте.	шт.	2	7 150,00р.	14 300,00р.
---	---	-----	---	------------	-------------

Оборудование СТН. Обеспечение непрерывной работы

Источник бесперебойного питания для видеосервера

8	ИБП Ippon Smart Winner 3000	шт.	1	20 980,00р.	20 980,00р.
---	-----------------------------	-----	---	-------------	-------------

Источник бесперебойного питания для коммутаторов

9	ИБП Ippon Smart Winner 1000 включая комплект для монтажа в стойку	шт.	2	8 550,00р.	17 100,00р.
---	---	-----	---	------------	-------------

Сетевое оборудование

10	Коммутатор 8 port 10/100 unmanaged POE switch with 1 SFP uplink	шт.	2	7 750,00р.	15 500,00р.
----	---	-----	---	------------	-------------

11	Модуль расширения AT-SPTX 100m 1000BaseTX SFP	шт.	2	8 150,00р.	16 300,00р.
----	---	-----	---	------------	-------------

Дополнительные материалы

12	Автоматический выключатель 6А	шт.	2	143,00р.	286,00р.
----	-------------------------------	-----	---	----------	----------

13	Кабель УТР 4 пары, кат. 5Е, 305 м	шт.	3	3 950,00р.	11 850,00р.
----	-----------------------------------	-----	---	------------	-------------

14	Силовой провод 220В, 3*1,5, за метр	м.	300	23,45р.	7 035,00р.
----	-------------------------------------	----	-----	---------	------------

15	Труба стальная d=40, за метр	м.	20	140,00р.	2 800,00р.
----	------------------------------	----	----	----------	------------

16	Труба гофр. ПВХ легк. типа с прот. 20 мм, за метр	м.	500	5,50р.	2 750,00р.
----	---	----	-----	--------	------------

17	Труба гофр. ПНД для уличной прокладки	м.	100	22,80р.	2 280,00р.
----	---------------------------------------	----	-----	---------	------------

18	Крепеж (дюбеля, клипсы, BNC, разъемы, стяжки, монт. кор. и пр.)	шт.	1	38 000,00р.	38 000,00р.
----	---	-----	---	-------------	-------------

Итого по оборудованию					684 640,00р.
------------------------------	--	--	--	--	---------------------

Работы

	Линейно-кабельные и строительно-монтажные работы(с прорисовкой кабельных трасс, мест установки оборудования и структурной схемой)	шт.	1	180 000,00р.	180 000,00р.
--	---	-----	---	--------------	--------------

	Пусконаладочные работы	шт.	1	75 000,00р.	75 000,00р.
--	------------------------	-----	---	-------------	-------------

Итого по работам					255 000,00р.
-------------------------	--	--	--	--	---------------------

Гарантия на оборудование и работы 2 года					
---	--	--	--	--	--

ВСЕГО					939 640,00р.
--------------	--	--	--	--	---------------------

Расчёт целевого взноса для собственников помещений

Стоимость комплекса работ	10 % на непредвиденные расходы	Площадь помещений м ²	Тариф для расчета целевого взноса рублей/м ²
939 640,00р.	93 964,00р.	27920,2	37,02р.